Questions & Answers
Questions & Réponses

The following questions have been received against this bid solicitation:
Question #4:

Please confirm language requirements for reporting. Our understanding is that reports for sites in Quebec are to be
provided in French ONLY and reports for all other sites are to be provided in English ONLY. Please confirm

Answer #4:

Per Section SW 8 — DELIVERABLES, the reports are to be provided in English, which also includes the reports for the
sites in Quebec; however, the on-site working language for the Quebec sites will be in French

Les questions suivantes ont été recues contre cette demande de soumissions:

Question #4 :

S'il vous plait confirmer les exigences linguistiques pour les rapports. Notre compréhension est que les rapports pour
les sites au Québec doivent étre fournis en francais seulement et des rapports pour tous les autres sites doivent étre
fournis en anglais seulement. S'il vous plait confirmer

Réponse #4 :

Dans SW 8 - Produits livrables, les rapports doivent étre fournis en anglais, qui comprend également les rapports pour
les sites au Québec; toutefois, la langue de travail sur place pour le Québec sera en francais



